

Günlük Bağımsız Siyasi Gazete

# Akdeniz

7 Temmuz 2008 Pazartesi e-mail: mersinakdeniz@gmail.com YIL 1 SAYI: 41 Fiyat: 10 Ykr.

MERSİN

mersintv.com.tr

## Gülbeyaz: Vatandaş kaçak elektriğe teşvik ediliyor

Elektrik Mühendisleri Odası Mersin Şube Başkanı Kamer Gülbeyaz, zam oranlarının çalışanların ücretlerine yansıtılmaması halinde halkın kaçak elektrik kullanmaya zorla teşvik edilmiş olacağını belirtti.

### YÜZDE 45 ZAM YALIPDI

Elektrik zammına tepki gösteren Gülbeyaz, AK Parti hükümetinin 2008 yılının ilk 6 ayı içinde elektrik fiyatlarına yüzde 45 zam yaparak gerçek yatacını gösterdiğini söyledi. Seçimlerde elektriğe zam yapmaması için AK Parti hükümetinin elektrik politikalarının ilus ettiği ru öne sürer Gülbeyaz, zamların faturasının ise halkın sırtına yükleneceğini iddia etti.

### FOYALARI ORTAYA ÇIKTI

AK Parti hükümetinin elektrik enerjisi alanında sürdürdüğü yanlış politika ve yanlış uygulamalardan dolayı foyaların ortaya çıkacağı kaydeden Gülbeyaz şöyle devam etti. "Kamusal enerjiye yatırım yapılmaz çıkartılan yasa ile engelleniyor, özel sektöründe yatırım yapmaması nedeniyle ülke enerji açığı ile karşı karşıya bırakılmıyor. Bugüne kadar yapılan özelleştirme uygulamaları ve 4628 sayılı elektrik piyasası yasası ile getirilen serbest piyasaya ülkemize maliyeti ağır olmuştur. Rekabet ortamında enerjinin ucuz ve kaliteli sağlanacağı iddiaları çökerken ülkemiz yetersizliği karantaya ve pahalılığa mahkum edilmiştir."

### KABULLENMEK MÜMKÜN DEĞİL

"Hükümetin yanlış enerji politikalarını bedelinin halktan çıkarılması kabul etmek mümkün değil" diye Gülbeyaz, "Zam oranlarının çalışanların ücretlerine yansıtılmaması halinde açığa halk kaçak elektrik kullanımına zorla teşvik edilmiştir. Çalışmaların ücretleri esas alındığında ülkemiz dışarıdan en pahalı elektrik enerjisi kullanan ülkelerin başında gelecektir. Kamunun çıkarlarını koruması, halkın yararına enerji politikalarının hayata geçirilmesi için meşru zemlemlere müdahale edilmez. Halkın da bu tür uygulamalara karşı durmaya ve tepkilerini koymaya davet ediyoruz." açıklamasında bulundu.

Akdeniz  
GÜNÜN  
HABERİ



MERSİN

# SEHİR

3 HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

«Halkı yanımıza almamız»



Yerel Gündem 21 Kent Konseyi Meclis Üyesi Başkanlığında 2 ayrı gündem maddesiyle toplandı. Mersin'i yakından ilgilendiren bakkal çiftlikleri ve nükleer santral konularının değerlendirildiği toplantıda, Sivil Toplum Örgütleri'nin (STK) birliktelik hareket ederek, halkın bilgilendirilmesine dikkat çekildi. Mersin Gazeteciler Cemiyeti'nde gerçekleştirilen basın toplantısında konuşan Kent Konseyi Genel Sekreteri Nuri Özdemir, Bakan Kürşat Tüzmen'in de desteğine ihtiyaçları olduğunu ifade ederken Ziraat Mühendisleri Oda Başkanı Mehmet Ateş, "Her platform olarak hem oda olarak karşınız. Halkı yanımıza almamız lazım. Halkta bir akıldır var. Halk nükleer santral ve bakkal çiftlikleri konusunda yeterince duyarlı değil. M... halkını bu konuda biraz daha duyarlı olmaya çalışıyoruz." dedi.

Günlük Siyasi Gazete

# İÇEL Ekspres

icelekspres@mynet.com Kuruluş Tarihi : 01 EKİM 1973

Pazartesi Fiyat: 10 Ykr. Fax : 238 78 75 Tel: 232 46 88 - 237 76 51 Sayı: 11.556

## TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Mersin Şube Başkanı Kamer Gülbeyaz: "Haksızlığı protesto ediyoruz"



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Kamer Gülbeyaz'ın "AKP hükümeti tarafından yapılan haksız elektrik zammı" eleştirisi. Gülbeyaz'ın konuşma ilgilili yaptığı açıklama şöyle:

"Seçimlerde elektriğe zam yapmaması ötesinde AKP Hükümeti'nin, elektrik politikalarının arkasındaki itiraz etmiş, dolayısı ile zamların faturasını da halkın sırtına yüklenerek, 2008 yılının ilk 6 ayı için de elektrik fiyatlarına yaklaşık %45 oranında yetersiz olduğu zamlarla gerçek yatacını göstermiştir. AKP Hükümeti'nin elektrik enerjisi alanında sürdürdüğü yanlış politika ve yanlış uygulamalardan dolayı foyası da böylece ortaya çıkmıştır.

Kamusal enerjiye yatırım yapması çıkarılan yasa ile engellenmiştir. Özel sektöründe yatırım yapmaması nedeniyle ülke enerji açığı ile

karşı karşıya bırakılmıyor. Bugüne kadar yapılan özelleştirme uygulamaları ve 4628 sayılı elektrik piyasası yasası ile getirilen serbest piyasaya ülkemize maliyeti ağır olmuştur.

Rekabet ortamında enerjinin ucuz ve kaliteli sağlanacağı iddiaları çökerken, tam aksine ülkemiz yetersizliğe, karantaya ve pahalılığa mahkum edilmiştir.

Hükümetin yanlış enerji politikalarının bedelinin halktan çıkarılması kabul etmek mümkün değildir. Elektriğe yapılan bu zamların ilus tezlerini foyalarını ortaya çıkarıp ve halka doğru faturayı daha da kabartacağı

açığa. Enerji alanında bu açmazlarla yalnızca konular değil, tarım, ulaşım, ticaret ve sanayide büyük ölçekte etkilenmektedir. Çalışmaların ücretleri esas alındığında ülkemiz dışarıdan en pahalı elektrik

enerjisi kullanan ülkelerin başında gelecektir. Zam oranları çalışanların ücretlerine yansıtılmaması halinde açığa halkın sırtına, yani kaçak elektrik kullanmaya zorla teşvik edilmiştir. Kamunun çıkarlarını koruması için meşru zemlemlere müdahale edilmez. Halkın da bu tür uygulamalara karşı durmaya ve tepkilerini koymaya davet ediyoruz."

mas, halkın yararına enerji politikalarının hayata geçirilmesi için meşru zemlemlerde müdahale edilmez. Halkın da bu tür uygulamalara karşı durmaya ve tepkilerini koymaya davet ediyoruz."